八镇政字〔2024〕8号

八义镇人民政府

关于调整镇防汛指挥部组成人员的

通  知

各村、各单位：

经镇政府研究决定，现将我镇调整后的防汛指挥部组成人员名单通知如下：

总 指 挥：郝  翔（党委副书记、镇长）

副总指挥：张超然（副镇长）

指    挥：崔晨辉（党委副书记）

关武娇（党委委员、人大主席）

原凯丽（党委委员、纪检书记）

原亮亮（党委委员、组织委员）

平卫亭（党委委员、武装部长）

纪宁昱（副镇长）

冯  泽（提名副镇长）

成  员：宋俊杰（水管员）

袁光明（农科员）

李  鹏（农机员）

罗兵兵（派出所所长）

郭晋波（八义联校校长）

宋韶峰（国土资源所所长）

崔伟平（电管站站长）

刘改平（供销社主任）

郭建生（八义卫生院院长）

指挥部下设办公室，办公室设在镇政府水管站，办公室主任由水管员宋俊杰担任。

电话：8270004

                            八义镇人民政府

2024年4月1日